湖南艺术职业学院教务处
———————————
关于2021春季学期开学应期补考的通知
各专业系、公共教学部：
根据工作安排，2021年春季学期应期补考在2月26日-2月28日进行（选修课不安排补考）。其中：文化补考时间为2月28日全天，专业补考时间为2月26日-2月28日（各系部根据情况自行安排，相关补考安排报教务处备案）。文化补考具体安排见排考表。
所有补考成绩需在2020年3月7日（周日）22:00前录入教务系统。
特此通知。
备注：
1、所有上学期课程不及格的学生需带上有效证件（身份证、学生证或考试证）。
[bookmark: _GoBack]2、所有在校期间考试舞弊、2020年秋季学期未提交缓考申请（无故缺考）、2020年秋季学期取消考试资格的学生按规定不能参加本次补考。
3、往届毕业生（未实行学分制）未及格科目有与本次应期补考同头的科目可以回校参加考试，且其须在2月22日23:00前将补考具体科目以及班级姓名相关信息发送至指定邮箱：363285994@qq.com。
4、本省学生持健康码、行程码、体温检测正常入校；外省学生持7天内核酸检测报告、健康码、行程码、体温检测正常入校；入校前14天内去过国外、国内中高风险地区的学生暂不返校、有咳嗽、感冒、发烧等状况的学生暂不返校。

湖南艺术职业学院教务处
                                    2021年2月20日